



§ 44 - Utredningsdirektiv konstgräsplan

(23KOT48)

Ärendebeskrivning

Frågan om en konstgräsplan i Askersunds kommun har uppkommit ett flertal gånger genom åren bl.a. som medborgarförslag. 2017 fick dåvarande kultur- och fritidsförvaltningen i uppdrag från kultur- och tekniknämnden att utreda möjligheterna att inrätta en konstgräsplan i kommunen.

Kultur- och fritidsförvaltningen lämnade följande återrapport till kultur- och tekniknämnden:
- att avvakta med ytterligare utredning kring konstgräsplan för att invänta nya rön om alternativa material i planerna men även för att invänta resultaten från pågående utredning om idrottshall och kommande Ung livsstil-undersökning.

Synpunkt uppkommer att utredning även pågår nationellt om konstgräsplanen ska ses som miljöfarlig verksamhet vilket gör att det är bra att avvakta. Kultur- och tekniknämnden godkände återrapporteringen och ansåg utredningen avslutad. 2022-09-29 beslutade kultur- och tekniknämnden om ett nytt uppdrag till förvaltningarna att utreda och lämna förslag för genomförande av konstgräsplans-byggnation.

Yrkanden

Andre vice ordförande Johan Calais (S) yrkar att arbetsutskottet föreslår nämnden att godkänna utredningsdirektiv för konstgräsplan i Askersunds kommun med tillägget att utredningen genomförs likt den för idrottshall innebärande att förvaltningen tar fram alternativa förslag till lösningar.

Propositionsordning

Ordförande ställer proposition på yrkandet från Johan Calais (S) och finner att utskottet beslutat enligt detsamma.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Konstgräsplan i Askersunds kommun

Beslut

Kultur- och tekniknämnden föreslås besluta

Kultur- och tekniknämnden godkänner utredningsdirektiv för konstgräsplan i Askersunds kommun med tillägget att utredningen genomförs likt den för idrottshall innebärande att förvaltningen tar fram alternativa förslag till lösningar.

Expedieras till

Kultur- och tekniknämnden

-Paragrafen är justerad-

Justerare signatur	Utdragsbestyrkande
--------------------	--------------------



Justerare signatur	Utdragsbestyrkande
--------------------	--------------------